

## **Valtuustoaloite: Vuosittainen Pride-liputus Rautalammillle**

Suomessa kunnan toimintaa ohjaa kuntalaki. Kuntalain mukaan kunnilla on lakisääteinen velvollisuus edistää asukkaidensa hyvinvointia sekä järjestää asukkailleen palvelut taloudellisesti, **sosiaalisesti** ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla. Kunnan toimintaa ohjaa kuntalain lisäksi kunnassa laadittava kuntastrategia. 5.4.2022 pidetyssä kunnanvaltuuston kokouksessa hyväksyimme kuntastrategian, jossa nimeämme arvoiksemme **yhteisöllisyyden, turvallisuuden, avoimuuden, hyvinvoinnin sekä rohkeuden.**

Juuri nämä arvot ovat myös Pride-liikkeen keskeisiä arvoja. Tavoitteena on luoda ihmiselle aidosti turvallinen, avointa keskustelukulttuuria tukeva, henkistä ja fyysistä hyvinvointia edistävä yhteisö, jossa ihminen voi rohkeasti olla juuri se kuka on. Mielestäni tämä on juuri sellainen yhteisö, jollainen kaikkien yhteisöjen pitäisi olla. **Juuri sellainen yhteisö, jollainen Rautalammin tulisi olla.** Pride-liputus on merkki siitä, että haluamme kulkea tätä kohti. Tällä pienellä eleellä voimme viestiä työnhakijoille, että täällä saat olla juuri sellainen kuin olet. Voimme viestiä lapsille ja nuorille, että täällä ketään ei koulukiusata seksuaali- ja sukupuoli vähemmistöön kuulumisen takia. Voimme viestiä nuorille ja vähän vanhemmillekin aikuisille, että täällä on turvallista elää ja kasvattaa lapsia. Voimme viestiä ihan kaikille, että täällä jokainen on tärkeä, rakasti sitten ketä tahansa tai oli millainen tyyppi tahansa.

Pride-liputus järjestetään jo valtakunnallisesti monissa kaupungeissa ja kunnissa, esimerkiksi Kuopio päätti osallistua Pride-liputukseen 20.02.2023 pidetyssä kunnanvaltuuston kokouksessa. Pridellä on niin paikallisesti kuin valtakunnallisesti paljon erilaisia toimijoita yhteistyökumppaneina. Esimerkiksi Suomen evankelisluterilainen kirkko sekä Kuntaliitto ovat olleet Pride-kumppaneita.

**Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Rautalammin kunta ottaa käyttöön liputuksen sateenkaaren väreissä kunnan saloissa vuosittain valtakunnallisen Pride-viikon aikaan.** Liputus on kaupungille eleenä pieni ja kustannuksiltaan vaatimaton, mutta sen symbolinen merkitys tähän vähemmistöön kuuluville ja heidän läheisilleen on valtavan suuri.

Rautalammillla 14.6.2023

Vasemmisto-Vihreät valtuustoryhmä

